
ZARZĄDZENIE NR 24/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 20 stycznia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                      48 804 363,00 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                       51 787 314,56 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 000 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 017 048,44 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Wójta
Paweł Szafran



UZASADNIENIE

Dz. 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA – zmniejszenie planu o kwotę 6 000,00 zł.
Uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku koniecznością ponoszenia 
kosztów utrzymania Lokalnego Systemu Osłony Przeciwpowodziowej Powiatu Kłodzkiego oraz 
systemu powiadamiania SMS w ramach szybkiego reagowania i zawiadamiania ludności o 
zagrożeniach :

Dz. 754 –BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA    -    6 000,00 zł

rozdz. 75421 – ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE    -    6 000,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                    -    6 000,00 zł

Stan rezerw po zmianach :  474 000,00 zł :
1) Rezerwa ogólna –   66 130,00 zł
2) Rezerwa celowa – 407 870,00 zł

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego : 107 870,00 zł
b) na realizację zadań inwestycyjnych – 300 000,00 zł

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Dokonuje się zmiany paragrafu w ramach tego samego rozdziału w związku z klasyfikacją opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w budynkach stanowiących własność Gminy Nowa Ruda –
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Dokonuje  się  zmiany  w  ramach  paragrafów  w  planach  wydatków  bieżących  w  związku  z
koniecznością odrębnego klasyfikowania wydatków związanych z zakupem żywności. Zmiana została
zaprezentowana w załączniku nr 1 do zarządzenia.

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
Dokonuje się zmiany w ramach paragrafów w planach wydatków bieżących w związku z charakterem
planowanego wydatku.  Zmiana  dotyczy  projektu  pod  nazwą "Poznajmy się  lepiej!"  -  współpraca
przedszkoli w Bożkowie i Hronovie i została zaprezentowana w załączniku nr 1 do zarządzenia.

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Dokonuje się zmiany paragrafu w ramach tego samego rozdziału w związku z planowaną zmianą
formy zatrudnienia pracowników. Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 1 do zarządzenia.

Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Dokonuje  się  zmiany  w  ramach  paragrafów  w  planach  wydatków  bieżących  w  związku  z
koniecznością odrębnego klasyfikowania wydatków związanych z zakupem żywności. Zmiana została
zaprezentowana w załączniku nr 1 do zarządzenia.

Skarbnik Gminy
Urszula Brzóska


